
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden 7 13:1 33:9 70:21 458:226
2 STV Hochheim IV 7 12:2 32:10 66:22 442:232
3 TC Eppstein 7 9:5 24:18 49:39 370:320
4 TV Sulzbach 7 7:7 22:20 48:44 381:360
5 RW Eltville 7 6:8 21:21 46:45 346:333
6 BW Wiesbaden II 7 6:8 19:23 38:50 322:360
7 TC Marxheim 7 3:11 17:25 39:51 324:363
8 Hattersheimer TC II 7 0:14 0:42 0:84 55:504
9 MSG BW/ TC 71 Taunusstein... 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Katja Seitz, 55124 Mainz, Finther Landstraße 89
Tel: 0163 6358698 / eMail: spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

14:00
14:00

TC Marxheim
Hattersheimer TC II
BW Wiesbaden II

TC Eppstein
TV Sulzbach
MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden

3:3
0:6
1:5

Fr. 15.05.2015 15:00 RW Eltville STV Hochheim IV 1:5
So. 31.05.2015 09:00

14:00
14:00
14:00
 

TC Eppstein
STV Hochheim IV
BW Wiesbaden II
MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden
Spielort: Tennisanlage Ei...

TV Sulzbach
TC Marxheim
RW Eltville
Hattersheimer TC II
 

4:2
5:1
3:3
6:0
 

So. 14.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Sulzbach
TC Eppstein
Hattersheimer TC II
TC Marxheim

RW Eltville
STV Hochheim IV
BW Wiesbaden II
MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden

4:2
3:3
0:6
2:4

So. 21.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00
 

RW Eltville
TC Marxheim
STV Hochheim IV
MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden
Spielort: Tennisanlage TC...

TC Eppstein
Hattersheimer TC II
BW Wiesbaden II
TV Sulzbach
 

3:3
6:0
6:0
6:0
 

So. 28.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Wiesbaden II
TC Eppstein
TV Sulzbach
RW Eltville

TC Marxheim
Hattersheimer TC II
STV Hochheim IV
MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden

4:2
6:0
2:4
2:4

So. 05.07.2015 09:00
14:00
14:00
17:00

TC Marxheim
BW Wiesbaden II
STV Hochheim IV
Hattersheimer TC II

TV Sulzbach
TC Eppstein
MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden
RW Eltville

1:5
2:4
3:3
0:6

So.
 

12.07.2015
 

09:00
 
09:00
14:00
14:00

MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden
Spielort: Tennisanlage Ei...
STV Hochheim IV
RW Eltville
TV Sulzbach

TC Eppstein
 
Hattersheimer TC II
TC Marxheim
BW Wiesbaden II

5:1
 

6:0
4:2
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.11.2024 12:39 | Seite 1


