

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 008 65

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	7	13:1	33:9	70:21	458:226
2	STV Hochheim IV	7	12:2	32:10	66:22	442:232
3	TC Eppstein	7	9:5	24:18	49:39	370:320
4	TV Sulzbach	7	7:7	22:20	48:44	381:360
5	RW Eltville	7	6:8	21:21	46:45	346:333
6	BW Wiesbaden II	7	6:8	19:23	38:50	322:360
7	TC Marxheim	7	3:11	17:25	39:51	324:363
8	Hattersheimer TC II	7	0:14	0:42	0:84	55:504
▼ 9	MSG BW/ TC 71 Taunusstein/Wehen	0	0:0	0:0	0:0	0:0
zurückgezogen am '14.01.2015'						

### Spielleiter

Katja Seitz, 55124 Mainz, Finther Landstraße 89

Tel: 0163 6358698 / eMail: [spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de](mailto:spielleiter-aktive@tenniskreis65-mtk.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TC Marxheim	TC Eppstein	3:3
14:00	Hattersheimer TC II	TV Sulzbach	0:6
14:00	BW Wiesbaden II	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	1:5
Fr. 15.05.2015 15:00	RW Eltville	STV Hochheim IV	1:5
So. 31.05.2015 09:00	TC Eppstein	TV Sulzbach	4:2
14:00	STV Hochheim IV	TC Marxheim	5:1
14:00	BW Wiesbaden II	RW Eltville	3:3
14:00	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	Hattersheimer TC II	6:0
Spielort: Tennisanlage Ei...			
So. 14.06.2015 09:00	TV Sulzbach	RW Eltville	4:2
09:00	TC Eppstein	STV Hochheim IV	3:3
14:00	Hattersheimer TC II	BW Wiesbaden II	0:6
14:00	TC Marxheim	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	2:4
So. 21.06.2015 09:00	RW Eltville	TC Eppstein	3:3
09:00	TC Marxheim	Hattersheimer TC II	6:0
14:00	STV Hochheim IV	BW Wiesbaden II	6:0
14:00	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	TV Sulzbach	6:0
Spielort: Tennisanlage TC...			
So. 28.06.2015 09:00	BW Wiesbaden II	TC Marxheim	4:2
09:00	TC Eppstein	Hattersheimer TC II	6:0
14:00	TV Sulzbach	STV Hochheim IV	2:4
14:00	RW Eltville	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	2:4
So. 05.07.2015 09:00	TC Marxheim	TV Sulzbach	1:5
14:00	BW Wiesbaden II	TC Eppstein	2:4
14:00	STV Hochheim IV	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	3:3
17:00	Hattersheimer TC II	RW Eltville	0:6
So. 12.07.2015 09:00	MSG Eintr. /TC 94 Wiesbaden	TC Eppstein	5:1
Spielort: Tennisanlage Ei...			
09:00	STV Hochheim IV	Hattersheimer TC II	6:0
14:00	RW Eltville	TC Marxheim	4:2
14:00	TV Sulzbach	BW Wiesbaden II	3:3